m pi . ACOUSPTE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0009021. 30- 08- 2022. h. 17: 58

L///ll)m{‘em dell %fﬂ{(%[(u}ee
?%//fm Saolastion @eg[mm/e Sror { Abrasnico

?{{u’m [ . Shmdbito %r;:[/_ryﬂ('{l/e /'Cﬂ la DProvincea ds %’(I/)ll(l-

VISTO
VISTO

VISTA
VISTA

ACCERTATO
CONSIDERATA
VISTA

VISTE
RILEVATO

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE

il C.C.N.L. Comparto Scuola, sottoscritto il 29.11.2007;

il C.C.N.L. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto definitivamente in data 08.07.2020;
’ipotesi di C.I.R. sottoscritta in data 04.07.2022;

la nota prot. n. 9337 del 05.08.2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I’ Abruzzo
— Ufficio 3°, trasmessa dall’Ufficio Scolastico Regionale per 1’Abruzzo a tutte le
istituzioni scolastiche della Regione Abruzzo, assunta dallo scrivente Ufficio al prot.
n. 7655 del 05.08.2022;

che nella Provincia di Teramo sono presenti n. 2 scuole sottodimensionate;

I’assenza, sul territorio provinciale, di D.S.G.A. in esubero;

la propria nota, prot. n. 8101 del 11.08.2022, con la quale il personale interessato a
presentare la propria disponibilita ad assumere la reggenza di una scuola
sottodimensionata;

le candidature pervenute;

che n. 3 dei 5 candidati che hanno manifestato il proprio interesse non hanno i
requisiti prescritti dalla nota prot. n. 9337 del 05.08.2022, assunta dallo scrivente
Ufficio al prot. n. 7655 del 05.08.2022, richiamate espressamente dalla nota prot. n.
8101 del 11.08.2022;

la disponibilita di un D.S.G.A. di ruolo titolare nella provincia di Teramo ad
assumere I’incarico di reggenza presso reggenza presso I’LLS. Pascal — Comi — Forti
di Teramo;

la disponibilita del posto;

DISPONE

Con decorrenza dal 01.09.2022 e limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, ai sensi delle disposizioni
richiamate in premessa e nel rispetto dei criteri indicati all’art. 16 dell’ipotesi di C.R.I. sottoscritto in data
04.07.2022, viene conferito il seguente incarico aggiuntivo di reggenza di D.S.G.A. in scuola

sottodimensionata:
1. Cognome e nome Scuola di Titolarita Scuole di Reggenza
1 Testardi Roberto D.S.G.A. di ruolo presso LLS. Pascal — Comi — Forti
LL.S. “Peano Rosa” di Roseto di Teramo
degli Abruzzi,

- AL DIRIGENTI SCOLASTICO LLS. PEANO ROSA — ROSETO DEGLI ABRUZZI

_ IL DIRJGENTE
imilfand NARDOCCI

gyrmativa connessa)

- AL DIRIGENTE SCOLASTICO PASCAL — COMI - FORTI - TERAMO

-D.S.G.A. TESTARDI ROBERTO per tramite dell’LL.S. “PEANO ROSA” —ROSETO DEGLI ABRUZZI
- RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI TERAMO

- ALLE 00.SS. COMPARTO SCUOLA DELLA PROVINCIA DI TERAMO — LORO SEDI

- ALL’ALBO - SITO WEB - SEDE

Largo S. Matteo, 1-64100 — Teramo - e-mail: usp te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it




		2022-08-30T17:58:44+0200
	protocollo




